در مصاحبه ای دیگر با بهنام کاویانی، رئیس محیط‌زیست
فولاد مبارکه، گفته شد: این شرکت زیرساخت‌هایی شامل
نیروگاه خورشیدی و ســیکل ترکیبی با راندمان بالا ایجاد

کرده است.
وی در ادامه افزود: اهداف بلندمدت فولاد مبارکه شــامل
کاهش ۳۰٪ انتشــار کربن تا ســال ۱۴۱۰ )حدود ۲۰۳۱
میلادی( و رســیدن به خنثی‌ســازی کربن تا سال ۱۴۳۰

)حدود ۲۰۵۱ میلادی( است.
کاویانی تصریح کرد: با وجــود ادعاهای کاهش مصرف
آب و انتشــار کربن، نحوه محاســبه دقیق این مقادیر در
گزارش‌های عمومی همیشــه واضح نیســت و مقایسه با
شــرکت‌های بین‌المللی باید با دقت انجام شود. همچنین
پروژه‌های بلندمدت مانند خنثی‌ســازی کربن وابسته به
استمرار فناوری، ســرمایه‌گذاری و سیاست‌های انرژی
هســتند که تحقق آن‌ها نیازمند شفافیت، پایش و گزارش